pena differtur in posteros. et iezabel  
in scelere perseueras pnti cōdemnat  
iudicō. **T**o. cris. d. repacōe lapsi

**T**alis michi crede. talis ē er-  
ga hoies pietas dei. talis nū-  
q. spernit pñiam si ei sincere et sim-  
pliciter offeratur. et si ad sumū qz  
pueniat maloz. et inde tñ velit re-  
uerti ad virtutis viā. suscipit et libe-  
ter amplectitur. facit omnia quate-  
nus ad porē reuocet statū quodqz  
ē adhuc pstantius et eminentius eti-  
am si non poterit quis explē omnem  
satisfaciendū ordinē. quātulacunqz  
tñ. et quālibz breui tpe gestā. nō re-  
spuit pñiam. Suscipit etiam ipam.  
nec patitur quīs exigue ouerhōnis  
pdere mercedē. Idoc em michi mdi-  
cat isaias. vbi de populo iudeoz ta-  
lia quedaz dicit. ppter peccatū mo-  
dice oturbauit eū. et percussit eum et au-  
tū faciē meaz ab eo. otristatusqz ē et  
ambulauit tristis. et sanauit eū. et o-  
latus sum euz. Euidenti⁹ aut nobis  
testimonū dabit etiā rex ille impij-  
sim⁹ q. cupiditatis quidē sue pre-  
dam vxoris nequitia quehuit. sed p-  
turbat⁹ ipius sceleris immanitate  
penituit. et cilicio circūdat⁹ facinus  
suū fleuit. atqz ita erga se dei miseri-  
cordiā puocauit vt a cundis eū ab-  
solueret pctis. Sic em ait de⁹ ad he-  
lyam. Vidisti quō opunctus est ach-  
ab a facie mea. et quia fleuit in con-  
spectu meo. nō inducā mala in die-  
bus eius. **T**ē g. in omelia. x. su-  
per ezechielem.

**S**ic achab rex iniquus a ppha  
rephensus. cum ostra se dīmaz senten-  
tiā audisset p̄tinuit. et i magno me-  
rore dephensus est. ita vt pphē suo  
dominus diceret. Nonne vidisti hu-  
miliatum achab corā me. qz g hu-  
miliatus est mei causa. nō inducāz  
malū in dieb⁹ eius. in quib⁹ verbis  
dñi pensandum est quō ei in electis  
suis meror amaritudinis complace-  
at. q. amittere timet deū. si sic ei et in

penitentiam. et item vera non est penitentia que non fit ex fide per bi-  
lectionem operante vt. s. e. si aplius. iam nūsum est ad is in glo. s. quō.  
**I**mmiute. sed qualis. ostenso qualiter achab et immiute vera ege-  
runt pñiam. ostidit qualiter postea peccauerunt mortaliter.  
**S**icut ait. herodotus. hylkorigphus qdaz. **S**ubūsa. a medis  
**N**aum. verba ieronimi. **R**egis. scz salmanalar

**A**ffiriorū me-  
tropol' erat nini/  
**T**radicō ue-  
lic ostrue. tradicō  
hebreoz. ofimae  
naū fuisse ppham  
ante zē.  
**J**udiciuz. q.  
scilicet captiuaren-  
tur a medis.  
**L**ocutus. scilicet  
naum q. de mi-  
niue pphauit. sic  
et ionas.  
**Z**elans. id est  
ex actō castitatis  
q. si violat immit-  
tit penā vt sic re-  
uocetur ad casti-  
tatē vñ sequit⁹ vl  
ciscēs. zē.  
**V**lciscēs. vox  
prophete deū lau-  
dantis. q. de affi-  
rijs vltus est inu-  
riam populi sui.  
quia captiuati sūt  
a medis.  
**A**dhuc instāte  
Ca. dicebāt  
quidam heretici.  
q. deus post bap-  
tismum semel dāe  
veniam peccati.  
vnde si quis egie  
penitentiaz et illā  
voluerit iterare.  
inutilis erit. et er-  
rorē suū confirma-  
bant duabus ra-  
tionibus. Prima.  
quia si de⁹ toties  
peccatum dimittit/  
teret quoties hō-  
mo peccat. vnde/  
retur peccata dili-  
gere. Secunda qz  
nō legitur in euā-  
gelio q. xps bis il-  
luminauerit aliqz  
cecum. vel bis fu-  
scitauerit aliquē  
mortuum. ex quo  
colligitur q. bis  
eidem homini pec-  
cata non dimittit  
Iū ergo errorez  
reprobat s. ostē-  
dens q. quotiens  
homo penitet. to-  
tiens dñs peccata  
dimittit. et qd p-  
mo loco inducūt  
heretici. dicit non  
valere. i eo nāqz  
q. deus ē paratus  
peca testruē. ap-  
paret eū odire. et  
nō dilige peccata  
Itē s. xps nō bis  
illuminauerit aliqē. vel bis non fuscitauerit. tñ qñqz xps vno tempore  
mundauit leprosu. alio tpe illuminauit cecū exq. colligit. q. eidez hōi  
bis peca dimittit. si enim xps q. dicit se medicum sepius non curaret  
egrotum medico tpali qui sepius nouit egrotuum curare minor esset